

**DODATEK č. 1  
SMLOUVY O DÍLO**

uzavřená dle §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

**Smluvní strany**

Název: Obec Měřunice  
Sídlo: Měřunice 67, 418 04 Měřunice  
Zastoupeno: Ing. Jitka Nová, starostka  
IČ: 00266477  
DIČ: NEPLÁTCE DPH  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 5924501/0100  
Osoba oprávněná jednat ve  
věcech technických: Ing. Jitka Nová, starostka

na straně jedné jako „objednatel“

a

**Zhotovitel:** **PETROM STAVBY, a. s.**  
Sídlem: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10  
IČ: 26769611  
DIČ: CZ26769611  
Zapsán: Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20765  
Zastoupen:: Marek Volák, předseda představenstva  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
Číslo účtu: 4193102/0800  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Radek Jára

na straně druhé jako „zhotovitel“

4 M

**I.  
Předmět dodatku**

V průběhu realizace stavby „Víceúčelové hřiště Měrunice“ bylo zjištěno, že plocha hřiště je větší oproti výkazu výměr, což vyvolalo navýšení ceny. Pro zlevnění byl oproti projektu naopak zvolen nižší standard provedení streetbalového koše ze sklolaminátového provedení na standardní provedení z překližky. Tyto změny jsou podrobně popsány formou položkových rozpočtů a byly vzájemně odsouhlaseny odpovědnými pracovníky smluvních stran. Na základě této skutečnosti dochází k níže uvedené úpravě smlouvy o dílo.

**IV.  
Cena díla**

**Doplňuje se znění odstavce:**

4.1 Cena za dílo činí:

<b>Cena dle SoD bez DPH:</b>	<b>1.396.456,- Kč</b>
<b>Cena dle dodatku č. 1 SoD</b>	<b>7.260,- Kč</b>
<b>Cena dle SoD a D1 SoD</b>	<b>1.403.716,- Kč</b>
<b>DPH</b>	<b>294.780,- Kč</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>	
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>1.698.496,- Kč</b>

**XI.  
Závěrečná ustanovení**

**Doplňuje se znění odstavce:**

11.13 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

**XII.  
Přílohy smlouvy**

**Doplňuje se znění odstavce:**

Nedílnou součástí této smlouvy se stávají následující přílohy:  
Příloha č. 1 – položkový rozpočet přípočtů a odpočtů.

**XIII.**  
**Schvalovací doložka**

**Doplňuje se znění odstavce:**

Níže podepsaný zástupce objednatele tímto v souladu s § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, prohlašuje, že tento dodatek smlouvy o dílo byl schválen Zastupitelstvem obce Měřunice dne 19. 6. 2019, číslo usnesení 56.

V Měřunicích dne: 27. 6. 2019

V Kadani dne 26. 6. 2019

  
.....  
**Ing. Jitka Nová**  
starostka obce Měřunice  
za objednatele

**PETROM STAVBY, a.s.** ©  
Běchovická 701/26, 100 00 PRAHA 10, STRAŠNICE  
IČ: 267 69 6 11 • DIČ: CZ26769611  
Provozovna:  
Tušimice č.p. 34 / 462 01 KADAŇ  
tel 474 345 482

.....  
**Marek Volák**  
předseda představenstva PETROM STAVBY, a. s.  
za zhotovitele



*Handwritten initials*

**Příloha č.1 dodatku č.1 SoD**

Stavba :	<b>Obec Měřunice</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>001 Víceúčelové hřiště Měřunice 34 x 16 m</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

<b>Přípočet</b>						<b>24 856</b>
-----------------	--	--	--	--	--	---------------

<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>					
1	121103111R00	Skrývka ornice-zeminy v rovině a sklonu 1:5	m3	0,768	72,00	55
		branky 1,2*3,2*2*0,1		0,768		
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené - hor. 3	m3	1,54	130,00	200
		branky 1,2*3,2*0,2*2		1,54		
3	122201109R00	Příplatek za lepidlost - odkopávky v hor. 3	m3	1,54	28,50	44
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-3	m3	2,30	169,00	389
9	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	2,30	143,00	329
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	2,30	15,10	35
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>1 052</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>					
21	564751111R00	Podklad z kameniva drceného tloušťky 14cm frakce 32/63	m2	17,72	108,77	1 927
		hřiště : 34,2*16,2+2*1,2*3,2		561,72		
		hřiště odpočet dle SoD : 34*16		-544,00		
22	564801111V01	Podklad z kameniva drceného tloušťky 6 cm frakce 16/32 mm	m2	17,72	49,60	879
23	564801111V01	Podklad z kameniva drceného tloušťky 5 cm frakce 8/16	m2	17,72	49,08	870
24	564801111V03	Podklad z kameniva drceného tloušťky 3 cm frakce 4/8	m2	17,72	40,20	712
25	564811111V12	Podklad z kameniva drceného tloušťky 2 cm frakce 0/4 tř. A - zakalení, ruční zpracování	m2	17,72	25,00	443
26	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	9,96	83,40	831
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>5 662</b>
<b>Díl: 10</b>	<b>Sportovní povrch , lajny</b>					
36		Umělý travník s křemičitým vsypem tl.15mm	m2	33,72	538,00	18 141
		travník 34,2*16,2+3,2*1,2*2		561,72		
		dle SoD		-528,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>10 Sportovní povrch , lajny</b>				<b>18 141</b>
<b>Odpočet</b>						<b>-17 596</b>
40	F0000Q04	Streetbalový koš	kus	2,00	-8 798,10	-17 596
		standardní provedení překližková deska			30 000	
		sklolaminátová voděodolná deska tl.10mm			-38 798	

<b>Rozdíl</b>						<b>7 260</b>
---------------	--	--	--	--	--	--------------